
Žádost o poskytnutí platebního terminálu
(Žádost o POS)

Nová žádost Změna žádosti

1.Poskytovatel služby
Poskytovatelem služby je společnost  Besteron CZ s.r.o., IČO: 05658322, se sídlem Rybná 716/24, 110 00 Praha 1, společnost zapsaná v Obchodním rejstříku 
Městského soud Praha, odd. C, vložka číslo 26851 (dále jen “Besteron CZ”).

2.Obchodník (příjemce služby)

3.Popis služby a cena

* SIM kartu je možné poskytnout jenom v případě pronájmu POS terminálu. V takovém případě se cena za kus uvádí jako součet ceny za POS a ceny za SIM 
kartu. Všechny ceny jsou v CZK a bez DPH.

Obchodní jméno společnosti (podnikatele)

Ulice a číslo Město

IČ

Registrace společnosti (podnikatele), rejstřík a spisová značka

DIČ IČ DPH

Jméno Příjmení Telefon E-mail

PSČ

Kontaktní osoba za společnost

Doba pronájmu**

Typ POS terminálu Značka SIM karta Cena za kus (CZK)* Počet kusů Prodej 
Měsíční
pronájemWIFI

Stolní

Mobilní

Logická POS

Jméno

z celkového počtu provozovenProvozovna č.

Příjmení Telefon E-mail

Název provozovny Ulice a číslo Město PSČ

Kontaktní osoba

Řádek 1 Řádek 2 Řádek 3

Stvrzenka

Typ transakcí Karta přítomna MOTO* Před-autorizace*

/

4.Umístění

** Doba pronájmu se automaticky prodlužuje o 12 měsíců u dlouhodobých pronájmů, u krátkodobých a sezónních pronájmů může být doba pronájmu 
prodloužena o další měsíc na základě písemné žádosti Obchodníka.



5.Jiná ustanovení
• Typ transakce MOTO a Před-autorizace není nárokovatelný a je předmětem individuálního schválení formou samostatného potvrzení těchto funkcionalit.
• Besteron CZ si vyhrazuje právo SIM kartu deaktivovat v případé jejího zneužití. 
• SIM karta je bez služby roaming. 

• Besteron CZ negarantuje kvalitu GPRS signálu. 
• Faktury budou zasílány v elektronickém formátu PDF na výše uvedený email Obchodníka. Všechny splatné faktury (splátky) budou uhrazeny Obchodníkem na 

bankovní účet Besteron C Z  ve lhůtě splatnosti, která bude uvedená na faktuře. V případě, že faktura nebude uhrazená ve lhůtě splatnosti, může Besteron C Z
postoupit takovou pohledávku třetí straně. 

• V případě požadavky Obchodníka na odinstalaci pronajmutého POS terminálu bez náhrady v období kratším než byla zmluvně dohodnuta Doba pronájmu má 
Besteron CZ právo požadovat od Obchodníka odinstalační poplatek ve výši 3000 CZK bez DPH.

• Datum účinnosti této Smlouvy je den, ve který bude POS terminál doručen na adresu Obchodníka (včetně provozovny).

Údaje o osobě podepisující tento dokument

Obchodník tímto potvrzuje, že

• všechny informace poskytnuté v této Žádosti o POS jsou pravdivé, správné a úplné a že jsem nezamlčel žádné důležité informace;
• jsem oprávněn / oprávněna podepsat tuto Žádosto POS a není potřeba žádný další souhlas od jiné osoby
• jsem si vědom / vědoma skutečnosti, že POS terminal nemusí správně fungovat s jiným poskytovatelem platebních služeb jako je Besteron a.s.;
• potvrzuji a souhlasím s tím, že jsem vázán / vázána a budu postupovat v souladu se Smlouvou, kterou tvoří tato Žádost o POS, Obchodní podmínky pro POS 

terminál (https://besteron.com/cz/vop-pro-smlouvu-o-poskytnuti-pos-terminalu/), Sazebník (www.besteron.com/cz/sazebnik) a všechny dokumenty v nich 
uvedené (pokud je aplikovatelné), které mi byly poskytnuté s touto Žádostí o POS. 

• vyplnění této Žádosti o POS neznamená její automatické akceptování ze strany Besteron CZ. Besteron CZ si vyhrazuje právo a je výlučně v její kompetenci a 
to bez vzniku jakýchkoliv závazků odmítnout tuto Žádost o POS a to i bez udání důvodu.

• podepsáním / odesláním této Žádosti o POS uděluji souhlas Besteron CZ se zpracováním osobních údajů, které jsou v ní uvedeny. Také souhlasím s tím, že 
Besteron CZ může sdílet osobní údaje s třetí stranou za účelem zhodnocení kreditního rizika a dalších kontrol, které se uskuteční před akceptací této Žádosti 
o POS.

V dne

Podpis (Obchodník)

Jméno Příjmení

Podpis (Obchodník)

Jméno Příjmení

Poznámky pro Besteron CZ, s. r. o.:

https://besteron.com/cz/vop-pro-smlouvu-o-poskytnuti-pos-terminalu/
http://www.besteron.com/cz/sazebnik

	2: Choice2
	Text4: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 


	1: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	0: 
	1: 



	2: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	0: 
	1: 



	3: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 




	1: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 

	1: 
	0: 
	1: 
	2: 

	2: 
	0: 
	1: 
	2: 



	4: 

	Text5: 
	0: 
	1: 
	3: 
	4: 

	Text3: 
	0: 
	0: 

	1: 
	0: 
	1: 


	Check Box6: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: Off
	1: Off

	0: Off

	1: 
	1: 
	0: Off
	1: Off



	1: Off





	Text9: 
	0: 
	1: 

	Check Box16: Off
	Check Box17: Off
	Check Box18: Off
	Text8: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	0: 
	0: 

	1: 

	1: 
	0: 
	0: 

	1: 





